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Vitaral, tabletki drażowane, 60 tabletek + 10 tabletek GRATIS
 

Cena: 53,49 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla kobiet, Dla mężczyzn

Opakowanie 70 tabletek (60+10)

Postać Tabletki

Producent BAUSCH HEALTH POLAND SP. Z O.O.

Przeznaczenie Wspomagające, Wzmacniające

Rodzaj produktu Suplement diety

Wiek Dla dorosłych, Dla seniorów

Opis produktu
 

Opis
Vitaral to suplement diety, który dostarcza kompleks witamin i minerałów oraz dodatkowo zawiera rutynę. Jest przeznaczony dla
dorosłych.

Dawkowanie
Dorośli: 1 tabletka dziennie, podczas posiłku lub bezpośrednio po nim.

Składniki
Substancje wypełniające: celuloza, fosforany wapnia, kwas L-askorbinowy (witamina C), tlenek magnezu, jabłczan magnezu (magnez),
substancja wiążąca: poliwinylopirolidon, bioflawonoid roślinny (rutyna), substancja wypełniająca: sól sodowa karboksymetylocelulozy
usieciowana, substancja glazurująca: hydroksypropylometyloceluloza, amid kwasu nikotynowego (niacyna), substancja
przeciwzbrylająca: sole magnezowe kwasów tłuszczowych, fumaran żelaza (II) (żelazo), octan DL-alfa-tokoferylu (witamina E),
zagęszczony wyciąg z jabłka, czarnej porzeczki i rzodkiewki, substancja glazurująca: talk, siarczan cynku (cynk), D-pantotenian wapnia
(kwas pantotenowy), ryboflawina, chlorowodorek pirydoksyny (witamina B6), monoazotan tiaminy (tiamina), octan retinylu (witamina A),
substancja glazurująca: glicerol, siarczan manganu (mangan), fluorek sodu (fluorek), siarczan miedzi (II) (miedź), barwnik: ryboflawina,
kwas pteroilomonoglutaminowy (kwas foliowy), barwnik: kwas karminowy, jodek potasu (jod), molibdenian (VI)sodu (molibden),
cholekalcyferol (witamina D), cyjanokobalamina (witamina B12).

Ostrzeżenia

Produkt przeznaczony tylko dla osób dorosłych. Kobiety w ciąży i matki karmiące piersią oraz osoby nadwrażliwe na
którykolwiek składnik preparatu, przed spożyciem powinny skontaktować się z lekarzem. Nie należy przekraczać zalecanej porcji
do spożycia w ciągu dnia.
Preparat jest suplementem diety, nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zalecany jest
zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia.
Przechowywać w temperaturze nie przekraczającej 25°C, w suchym miejscu. Chronić od światła i wilgoci. Przechowywać w
sposób niedostępny dla małych dzieci.
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Producent
Bausch Health Poland sp. z o.o.
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